Актуальная редакция

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «17»  декабря  2012 года     №  96

с. Орехово

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в
администрации Ореховского сельского поселения, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга)  и

несовершеннолетних детей
(в редакции постановления от 11.02.2013 № 6)

В соответствии с  федеральными законами от 02 марта 2007  № 25 ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008
№  273-ФЗ     «О  противодействии  коррупции»,  Указом  Президента
Российской Федерации от 21 июля 2011 года № 925 «О мерах по реализации
отдельных  положений  Федерального  закона  «О  противодействии
коррупции»,  Уставом  муниципального  образования  Ореховское  сельское
поселение Галичского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  прилагаемый  перечень  должностей  муниципальной
службы  в  администрации  Ореховского  сельского  поселения,  при
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять  сведения  о  своих доходах,  расходах,  об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей.

2.Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной
службы, включенную в Перечень:

1)  имеет право замещать на условиях трудового договора должности
в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать
данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч
рублей  на  условиях  гражданско-правового  договора  (гражданско  –

правовых  договоров),  если  отдельные  функции  муниципального
(административного)  управления  данной  организацией  входили  в
должностные  (служебные)  обязанности  муниципального  служащего,  с
согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных  служащих  администрации  Ореховского  сельского
поселения Галичского  муниципального  района  Костромской  области  и
урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссии), которое дается в
порядке, установленном  Положением о данной Комиссии, утвержденным
нормативным  правовым  актом  администрации  Ореховского  сельского
поселения Галичского муниципального района Костромской области;

2)  обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-
правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом 1 настоящего
пункта,  сообщать  работодателю  сведения  о  последнем  месте
муниципальной  службы  с  соблюдением  законодательства  Российской
Федерации о государственной тайне.

(в ред. постановления от 11.02.2013 № 6)
3.  Заместителю  главы  администрации   Ореховского  сельского

поселения С.Ю. Лебедевой  обеспечить в месячный срок:
а)  ознакомление  с  настоящим  постановлением  лиц,  замещающих

должности муниципальной службы в администрации сельского поселения,
указанные в прилагаемом Перечне;

б) внести в муниципальные правовые акты необходимые изменения и
дополнения в соответствии с настоящим постановлением.

4. Признать утратившим силу:
а) постановление администрации Ореховского сельского поселения от

25  января  2011  года  №  7  «Об  утверждении  перечня  должностей
муниципальной  службы  в  администрации  Ореховского  сельского
поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих дохода,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга)  и  несовершеннолетних  детей»  (в  редакции  постановлений
администрации сельского поселения от 31.03.2011 г. № 26, от 14.10.2011 г.
№ 68, от 10.11.2011 г. № 74, от 27.12.2011 г. № 84, от 26.01.2012 г. № 2, от
23.07.2012 г. № 51, от 09.11.2012 г. № 82);

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его
опубликования  в  официальном  информационном  бюллетене  «Сельские
новости».

Глава администрации
сельского поселения                                       А. А. Транчуков

Утвержден
постановлением администрации

сельского поселения

от 17 декабря 2012 года № 96

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Ореховского
сельского поселения Галичского  муниципального района,  при назначении
на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие
обязаны    представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах.
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы администрации  сельского поселения
2. Главный специалист администрации сельского поселения
3. Ведущий специалист администрации сельского поселения
4. Специалист 1 категории администрации сельского поселения
5. Специалист 2 категории администрации сельского поселения

	Актуальная редакция

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «17» декабря 2012 года № 96
	(в редакции постановления от 11.02.2013 № 6)